BAN CHAP HANH TRUNG UONG DOAN TNCS HO CHi MINH
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THE LE
Cudc thi anh “Sic xanh tinh nguyén”
(Ban hanh kém Céng vin so: CV/TWDTN-BTG ngay  /6/2021

Cua Ban Bi thuw Trung wong Doan)

|. MUC PiCH, Y NGHiA

- Nham tuyén tr,uyén rong rai y nghia cac hoat dong cua doan vién, hoi vién,
thanh nién trong chi¢n dich thanh nién tinh nguyén he 2021 va phong trao thanh
nién tinh nguyén toi dong dao nhan dan va xa hoi.

- Phan &nh tinh than xung Igich, tinh, nguyén cua doan vién, hQi vi(fan, thanh
nién trong viéc tham gia phat trién kinh té - xa hdi, giai quyeét cac van deé du luan
xa hoi quan tam; xay dung nc}ng thon méi, d6 thi van minh; dam bao an sinh xa
hoi, quoc phong, an ninh, nhat la & nhitng dia ban khé khan, ving sau, vung xa,
bién gioi, hai dao...

- Tang cuong sy hién dién cua Poan trén cac nen tang so, mang x& hoi co
nhiéu thanh nién tham gia.

- La hoat d(?ng cu thé gan véi viéc phat hanh Ban tin tinh nguyén, tao su
tuwong tac hai chicu véi doc gia.

I1. NOI DUNG

1. Tén cudc thi: Cudc thi anh “Sac xanh tinh nguyén”

2. Pon vi 7'[6 chirc: Trung wong Poan TNCS H6 Chi Minh phdi hop Mang
xa hoi GAPO t6 chuc Cudc thi.

3. Poi twong tham gia: Poan vién, hoi vién, thanh nién tham gia chién dich
thanh nién tinh nguyén hé 2021 trén ca nudc.

4. Thai gian té chirc: tir 21/6/2021 - 15/9/2021

- L& phat déng Cudc thi: Ngay 22/6/2021 (thi Ba)

- Thoi gian nhan anh dw thi va binh chon: Tt 21/6-31/8/2021.

- Ban t6 chirc chAm va cong bé giai: Tur 1/9/2021 dén 15/9/2021.

5. N§i dung anh dw thi: Anh du: thi thé hién doan vién, thanh nién, sinh vién
dang tham gia hoat dong trong Chién dich Thanh nién tir!h nguyén hé 2021. Hinh
anh du thi t,hé hién duoc hoat dong ctia chuong trinh Ti€p sic mua thi, hinh‘énh
cua cac chién dich: Mua he xanh, Hoa Phuong do, Hanh quén xanh, Ky nghi hong.

Noi dung anh du thi theo 3 giai doan:

- Giai doan 1 v&i chi dé Tién phong‘, tu 21/6—30/6/2021, tap trung gidi thiéu
nhiing burc anh doan vién, thanh nién di dau, san sang tham gia cac hoat dong tinh
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nguyén, nhat I1a cac hoat dong phong chéng dich bénh, hd tro nhan dan trong céc
khu cach ly; ngin chin nhap canh trai phép; hé tro lay mau xét nghiém, truc chot
kiém soat dich...

- Giai doan 2 véi chi dé Twong tro, tir 1/7-31/7/2021, tap trung gidi thiéu
cac hoat dong doan vién, thanh nién tham gia tiép sic mua thi, chia sé cung cong
dong, dam bao an sinh xa hoi, cham lo cho thi¢u nhi, dén on dap nghia, uéng nuéc
nhé ngudn.

- Giai doan 3 véi chu dé Thich g, tir 1/8-31/8/2021, tap trung gidi thidu cac
hoat dong bao vé méi truong, tng pho vaéi bieén doi khi hau; tham gia xay dung d6
thi van minh, xay dung ndng thén méi, dam bao trat tu an toan giao thong va cac
hoat dong khac, dic biét trong bi canh dich bénh Covid-19 dién bién phic tap.

6. Céch thic tham gia: Poan vién, hoi vién, thanh nién gui anh du thi bang
cach dang tai hinh anh trén mang xa hoi Gapo (st dung ung dung mang xa hoi
Gapo trén thiét bi di dong hoic truy cap Gapo.vn bang trinh duyét web) kém
hashtag theo quy dinh cua Ban To6 chuc.

- Bwéc 1: Bang ky/ Pang nhap mang x& hoi Gapo (Tai ung dung Mang xa
hoi Gapo tai gapo.vn/install hoac Gapo web tai )

- Bwéc 2: Bang anh du thi trén trang c& nhan kém 02 hashtag: #tén_chu
dé cua giai doan #tén_tinh thanh doan. Vi du: Thi sinh & Ha Noi gui bai thi
tham gia Giai doan 1, can c6 2 hashtag la: #tienphong #hanoi

- Bwoc 3: Chia sé va kéu goi binh chon.

7. Quy dinh vé anh du thi:

- Noi dung céac bac anh chup phl hop véi yéu cau caa cudc thi.

- Kém theo tac pham du thi 12 1&i binh ngén gon vé tac pham, hashtag theo
quy dinh.

- Mdi tac gia duoc gui du thi nhiéu tac pham. M&i tac pham la mot bai viét
doc lap.

- Anh du thi duoc gui dudi dang file véi dinh dang 1a JPG hoic PNG.

- b6 phan giai tdi thiéu cua mot chiéu cua anh 12 1200 pixel.

- Anh du thi khéng duoc 16ng ghép tir nhiéu anh khéc nhau.

- Anh khéng dugc dat watermark (khong duoc ghi ky hiéu dé 1én anh).

- Téc gia can luu gitr anh géc (hoic film) chua qua chinh sta dé di chiéu
trong truong hop anh dat giai.

- Thanh vién Ban T chic, Ban Giam khao, Thu ky Ban Giam khao khéng
dugc tham gia Cudc thi.

- Péi vé6i anh duy thi cia Poan Thanh nién Bo Cong an va Ban Thanh nién
Quan d6i, cd thé st dung mét tai khoan dé dang tai nhiéu anh du thi caa nhiéu tac
gia. Trong trudong hop tac pham duoc giai, Poan Thanh nién B6 Cong an va Ban
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Thanh nién Quén d6i ¢6 trach nhiém cung cap thdng tin téc gia cua tac pham vdi
Ban To6 chuc Cudc thi.
8. Cach thirc tinh diém
8.1. Piém binh chon theo 3 giai doan: Ban T6 chiic can ctr Ifét qua tuong
tac vdi anh do thi s%nh dang tai dé tinh diém (lik’e tuong ung véi 2 dieém, comment
tuong tng vaéi 1 diém). Thoi gian binh chc,zn bat dau ngay tu khi thi sinh dang tai
anh thanh cong 1én mang x& hoi Gapo. Moi giai doan, Ban To churc chon va trao
1 giai nhat, 1 giai nhi, 1 giai ba.
~ 8.2 Piém chung cugc: Ban T chirc chon 40 anh c6 diém binh chon cao
nhe}t va 10 anh cé chat luvgng chuyén mén tot dé Ban Gjém khao chén} diém. biém
cham anh du thi chung cudc sé duoc tinh tong cong bang 2 thang diém:
ot Dié{n b’inh cvhonv(like tuong ung vai 2 diém,v comment tuong }'rng V01 1 diém;
diém quy doi toi thiu dé dugc xet trao giai la 200 diem): chieém 50% tong so diem.
+ Piém do Ban Giam khao cham: chiém 50% tong s6 diém.
Két tpﬁc cudc thi, Ban To chuic s& tong hop sé diém va cong bd danh sach
cac tac pham dat giai vao ngay 15/9/2021.
9. Giai thudéng
9.1. Giai binh chon theo 3 giai doan, méi giai doan cé cac giai gom:
-01 Giai nhat: 2.000.000d
- 01 Giai nhi: 1.000.000d
- 01 Giai ba: 500.000d
9.2. Giii Chung cugc:
-01 Giai nhét: 10.000.000d va gidy ching nhan ciia BTC Cudc thi.
-01 Giai nhi: 5.000.000d va gidy chtng nhan ctia BTC Cudc thi.
-01 Giai ba: 2.000.000d va gidy chimg nhan cia BTC Cudc thi.
- 04 Giai khuyén khich: 1.000.000d va gidy chimg nhan caa BTC Cudc thi.
9.3. Gidi phong trao:
- 01 Giai phong tr,éi cho tap thé cap tinh co s6 lugng tac pham duy thi nhiéu
nhat: 2.000.000d va gidy chirng nhan cia BTC Cudc thi.
10. Quyén sir dung tic pham du thi
- Téc pham dy thi s¢ thudc tO:c‘ll’l quyén str dung ctia Ban t6 chirc. Ban t6 chl"rc
co quyén sir dung tac phén’q, tén tudi nguoi du thi trong cac hoat dong tuyén truyén
ma khong phai trd thém bat ctr chi phi nao khac.
- Trong truong hop phat sinh tranh E:hép, khiéu nai lién quan Qén tac phrflrp
du thi, ,Ban td chuc s€ tryc ti€p giai quyét va quyét dinh ctia Ban t6 chirc 1a két
qua cudi cung.



11. Mot s6 quy dinh khac

- C4 nhan/nhom du thi da dat giai ctia mdt giai doan sé khong nhan giai cua
giai doan ti€p theo, nhung s€ c6 co hdi dugc lua chon vao Top 40 va gianh giai
tong két, cling nhu dat cac giai phu.

- Tac phém ¢6 diu hiéu gian lan nhu: hack like, hack share, like 40, share ao
s€ b1 loai khoi cudc thi.

- Ban t6 chirc ¢6 quyén thay d6i Thé 18 cudc thi tiry theo tinh hinh thyc té va
theo y€u cau cua cac co quan c6 tham quyén.

12. Danh muc hashtag
12.1. Hashtag theo giai doan

STT | Tén giai doan, Chu dé Hashtag
1 Giai doan 1, chu dé Tién Phong #tienphong
2 Giai doan 2, chii dé Tuong tro #tuongtro
3 | Giai doan 3, chii & Thich tng #thichung
12.2. Hasgtag tén tac tinh, thanh doan
STT | Tén tinh, thanh doan Hashtag
1. | Thanh phd Ha Noi #hanoi
2. | Thanh phb Hb Chi Minh #tphcm
3. | Thanh phd Pa Nang #danang
4. | Thanh phé Hai Phong #haiphong
5. | Thanh ph6 Can Tho #cantho
6. An Giang #angiang
7. Ba Ria Viing Tau #vungtau
8. Bac Liéu #baclieu
9. |Bic Giang #bacgiang
10. | Bic Kan #backan
11. | Bac Ninh #bacninh
12. |BénTre #bentre
13. | Binh Duong #binhduong
14. | Binh Binh #binhdinh
15. | Binh Phudc #binhphuoc
16. | Binh Thuan #binhthuan




17. | Ca Mau #camau
18. | Cao Bing #caobang
19. | Dak Lik #daklak
20. | bak Néng #daknong
21. | bién Bién #dienbien
22. | bong Nai #dongnai
23. | bong Thép #dongthap
24. | Gia Lai #gialai

25. | Ha Giang #hagiang
26. | Ha Nam #hanam
27. | Ha Tinh #hatinh

28. | Hai Duong #haiduong
29. | Hau Giang #haugiang
30. | Hoa Binh #hoabinh
31. | Hung Yén #hungyen
32. | Kién Giang #kiengiang
33. | Kon Tum #kontum
34. | Khanh Hoa #khanhhoa
35. | Lai Chéu #laichau
36. | Lang Son #langson
37. | Lao Cai #laocai

38. | Lam bong #lamdong
39. |LongAn #longan
40. | Nam binh #namdinh
41. | Ninh Binh #ninhbinh
42. | Ninh Thuan #ninhthuan
43. | Nghé An #nghean
44. | Pha Tho #phutho
45. | Phi Yén #phuyen
46. | Quang Binh #quangbinh




47. | Quang Nam #gquangnam
48. | Quang Ninh #quangninh
49. | Quang Ngai #quangngai
50. | Quang Tri #quangtri
51. | Séc Trang #soctrang
52. |SonlLa #sonla

53. | Tay Ninh #tayninh
54. | Tién Giang #tiengiang
55. | Tuyén Quang #tuyenquang
56. | Thai Binh #thaibinh
57. | Thai Nguyén #thainguyen
58. | Thanh Hoa #thanhhoa
59. | Thura Thién Hué #hue

60. | Tra Vinh #travinh

61. | Vinh Long #vinhlong
62. | Vinh Phuc #vinhphuc
63. | Yén Bai #yenbai

64. | Poan khdi cac Co quan Trung uong #coquan

65. | Poan khoi Doanh nghiép Trung wong #doanhnghiep
66. | DPoan TN Bo Cong An #ca

67. | Ban Thanh nién Quéan doi #qd

13. Cac kénh thong tin chinh thire ciia Cudc thi
- Fanpage Gapo: Sic xanh Tinh nguyén (gapo.vn/page/sacxanhtinhnguyen)

- Fanpage Facebook: Ban Tuyén giao TW Doan (fb.com/bantuyengiaotwd)

- Website: doanthanhnien.vn
- Email: sacxanhtinhnguyen@263.vn
- Hotline: 0357 263 263

BAN TO CHUC CUQC THI



